
UCHWAŁA NR XII/74/2025 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  powołania Komisji Rewizyjnej 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr I/3/2024 Rady Gminy Marianowo z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej, zmienionej Uchwałą Nr IX/63/2025 Rady Gminy Marianowo z dnia 31 stycznia 2025 r.  § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się w skład Komisji Rewizyjnej  następujących radnych: 

1) Pan Patryk Chełstowski, 

2) Pani Izabela Maria Filocha, 

3) Pani Justyna Gwoździańska, 

4) Pan Krzysztof Korosteński, 

5) Pani Martyna Smolarek-Liczmańska, 

6) Pan Krystian Edward Urbanowicz.  

7) Pan Bolesław Tomasz Żywicki ”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 

 

Id: 2F52F645-0D12-4157-863E-7795D593D7AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wygaśnięciem z dniem 31 grudnia 2024 r. mandatu  Grzegorza Bodysa Radnego Rady Gminy 
Marianowo, z powodu pisemnego zrzeczenia się mandatu oraz powołaniem przez Komisarza Wyborczego 
w Szczecinie II z dniem 6 kwietnia 2025 r. radnego Bolesława Tomasza Żywickiego,  dokonuje się zmian 
w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej. Radny zadeklarował chęć pracy w Komisji Rewizyjnej. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

    

Wójt Gminy Marianowo 
 
 

Mateusz Ruciński  

 

Id: 2F52F645-0D12-4157-863E-7795D593D7AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/74/2025 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-04-25T09:38:40+0200
	73-121 Marianowo zachodniopomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




